
NOWE NIEZALEŻNE URZĄDZENIE LEKTORSKIE
POET Compact pozwala na 
odczytywanie dowolnego druku za naciśnięciem 
przycisku – bez potrzeby uczenia się przedtem 
długich i skomplikowanych instrukcji. Wszystko co 
trzeba zrobić, to położyć druk na szklanej 
powierzchni skanera – jak w kserokopiarce – usiąść 
wygodnie i pozwolić POETowi zrobić resztę za 
ciebie. Do obsługi urządzenia nie jest potrzebna 
żadna dodatkowa umiejętność – nie musisz umieć 
obsługiwać komputera.

Wszystkie komponenty są umieszczone w 
eleganckiej obudowie z kilkoma klawiszami z przodu. 
Jedyne co trzeba zrobić, to podłączyć urządzenie do 
zasilania, włączyć je i rozpocząć czytanie. Poet 
automatycznie rozpoznaje orientację strony 

(położenie tekstu), skanuje ją, zamienia obraz na język mówiony i czyta go  na głos.

Łatwa obsługa...mimo że POET jest łatwy w obsłudze, oferuje wiele funkcji. Można na przykład 
zmieniać prędkość czytania – wolno, normalnie lub szybko.

Naturalna mowa...ma wbudowany wysokiej jakości syntezator mowy polskiej. Ponieważ fragmenty 
mowy nie są tworzone syntetycznie, lecz są pobrane z prawdziwego ludzkiego głosu, brzmi ona 
bardzo naturalnie. Oprócz wyjścia głosowego, POET compact ma również możliwość podłączenia 
linijki brajlowskiej.

Olbrzymia pojemność pamięci...wbudowany dysk twardy może przechowywać wiele stron, które 
mogą być łatwo przywołane i odczytane ponownie. Ma pojemność wystarczającą do przechowania 
ponad 500 000 stron. Oznacza to, że POET mógłby czytać z samej swojej pamięci przez okres około 
trzech lat – jeśli policzymy trzy minuty na przeczytanie jednej strony przez 8 godzin dziennie – 
oczywiście jeśli wcześniej zapełnilibyśmy mu pamięć w całości. Zapisywanie dokumentów jest bardzo 
łatwe: Po prostu wypowiadamy nazwę dokumentu do zintegrowanego mikrofonu i naciskamy 
odpowiedni przycisk  - to wszystko. Pod tą nazwą znajdziesz później nasz dokument.

Za przystępną cenę...mimo olbrzymich możliwości, jakie oferuje POET compact, jego cena nie jest 
wysoka w stosunku do konkurencyjnych rozwiązań. W sumie końcowej zawierają się wszystkie 
potrzebne komponenty.

Tylko jedno pudełko - najnowszy komputer Pentium, całkowicie skonfigurowany 
jako maszyna czytająca; nie wymaga umiejętności używania komputera. 

Przechowywanie: lokalny dysk twardy, o pojemności trudnej do wyczerpania. Łatwe 
zapisywanie, poprzez nazywanie pliku głosem.

Skaner: zintegrowany nowoczesny skaner połączony z optymalnym programem 
rozpoznawania tekstu, który rozpoznaje bardzo szybko nawet trudne teksty.

Klawisze: poza włącznikiem, na obudowie 
znajduje się tylko pięć klawiszy i dwa pokrętła. Są łatwe do 
znalezienia – duże z wyraźnymi oznaczeniami. Zintegrowana 
kontrola głosowa gwarantuje prostą i szybką obsługę.

Wymiary:

Długość: 49 cm, Szerokość: 32,5 cm, Wysokość: 8,5 cm, Waga: 
6,7 kg
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